АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016                                       с. Бондари                                               № 619

Об  определении   стоимости
одного  квадратного  метра
общей  площади  жилого
помещения  по  Бондарскому
району  на 2017 год

На  основании  приказа  Министерства  строительства  и  жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 12.09.2016  № 633/пр «О
показателях  средней  рыночной  стоимости  одного  квадратного  метра  общей
площади  жилого  помещения  по  субъектам  Российской  Федерации  на  IV
квартал 2016 года», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить   стоимость  одного  квадратного  метра  общей  площади
жилого помещения по Бондарскому району на 2017 год для расчета размера
социальных  выплат,  выделяемых  молодым  семьям  для  приобретения
(строительства) жилья  в размере  28500 (двадцать восемь тысяч ) рублей.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/